Prefeito Municipal

...........................................................................................................

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Outros atos
Outros atos

TERMO DE AUTORIZAÇÃO
Considerando  o  valor  estimado  de  R$  17.205,00

(Dezessete mil duzentos e cinco reais), a existência de
dotação orçamentária, bem como parecer do Setor Jurídico
e  demais  documentos  que  guarnecem  o  presente,
AUTORIZO a formalização de ajuste com a empresa J. A.
MULT FILTROS LTDA - ME visando à AQUISIÇÃO (COM
INSTALAÇÃO)  DE  REFIS  E  FILTROS  DE  ÁGUA,

[...]

diários de banhos thermais , massagens e piscinas,que o
Balneário  oferece,  e  também  organizar  ,  acompanhar
diariamente usuários ou grupos de visitantes.

Contratado: “DANIELA ZAMPIERI DA SILVA”
Prazo de Vigência: 03/01/2025 a 31/12/2025
Valor Total: R$ 33.000,00 ( trinta e três mil reais)
Fundamento Legal: Artigo 75, inciso II da Lei Federal

14.133/2021.
Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade

legal à referida contratação, em atendimento ao preceito

do artigo 72, parágrafo único da Lei 14.133/2021.
Encaminhar  o  presente  Despacho  ao  Departamento

[...]

piscinas  do  Balneário  ,diárias  em dias  alternados  a  ser
prestado serviço de salva-vidas ,  sendo 51 (cinquenta e
uma) diárias do meses de Janeiro a Março de 2025.

Contratado: “ VICENTE BARBOSA DUARTE NETA
LTDA ”

Prazo de Vigência: 03/01/2025 a 20/03/2025
Valor  Total:  R$  12.240,00  (  doze  mil  duzentos  e

quarenta reais)
Fundamento Legal: Artigo 75, inciso II da Lei Federal

14.133/2021.
Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade

legal à referida contratação, em atendimento ao preceito
do artigo 72, parágrafo único da Lei 14.133/2021.

Encaminhar  o  presente  Despacho  ao  Departamento

[...]

Acesso dos setores do Balneário , sendo 87 (oitenta e sete )
diárias em datas alternadas dentro dos meses de Janeiro a
Março de 2025 , conforme necessidade da Autarquia.

Contratado: “ P J EVENTOS E PRODUÇÕES LTDA ”
Prazo de Vigência: 03/01/2025 a 31/03/2025
Valor Total: R$ 20.010,00 ( vinte mil e dez reais)
Fundamento Legal: Artigo 75, inciso II da Lei Federal

14.133/2021.
Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade

legal à referida contratação, em atendimento ao preceito
do artigo 72, parágrafo único da Lei 14.133/2021.

Encaminhar  o  presente  Despacho  ao  Departamento